2025年11月25日

各 位

会 社 名  株式会社サトー

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 グループ CEO

小沼 宏行

（コード番号  6287 東証プライム市場）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.sato.co.jp

問い合わせ先   上席執行役員 CFO兼財務本部長 益子 統

電 話 番 号  03(6628)2423

スポンサード・リサーチ・レポート発行のお知らせ

（2026年３月期 第２四半期決算）

 当社では、投資家の皆さまとの情報共有を一層促進し、当社事業へのご理解を深めていただく目的で、 スポン

サード・リサーチ・レポートを発行しましたのでお知らせいたします。

 レポートは株式会社ストラテジー・アドバイザーズ (https://www.strategy-advisors.co.jp/)に作成を依頼しており

ますが、当社株への投資を推奨するものではありません。また、公開されている情報のみに基づいており、当社の

ビジネスモデル、過去の収益動向やガイダンス、中長期経営ビジョンなどをご説明し、投資家の皆さまの当社理解

を支援するため作成されています。

 レポートは下記リンクよりご覧いただけます。

 ・日本語レポート：https://www.strategy-advisors.co.jp/report-company/6287/

以 上

https://www.sato.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/report-company/6287/